



GOVERNO DE SERGIPE

**CONTRATO DE FORNECIMENTO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO
EM GERAL Nº 013/2025-AGRESE-001 REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2025**

A empresa

EDUWISE SOLUCOES LTDA

Endereço

RUA PEDRO PAES AZEVEDO / Nº 225

Complemento: ----- Bairro: SALGADO FILHO

Cidade: ARACAJU UF: SE CEP: 49020-450

CNPJ

Telefone

Fax

50.451.091/0001-50

(79)30139009

Email: eduwise.licitacao@gmail.com; eduwisesolucoes@gmail.com

Autorizamos a Vossa Senhoria a fornecer observada as especificações e demais condições constantes no Edital e Anexos do Pregão Eletrônico nº PE0193/2025, da Ata de Registro de Preços acima referenciada e a sua proposta de compra - Processo nº. 78/2024-CRP-SECLOG, Código da Licitação no iGesp: 1510412025000089.

I - Do Objeto

Item - Especificações

LOTE 02 -

Nº	Cód	Descrição	Unidade	Qtd	Preço Unit.	Preço Total
----	-----	-----------	---------	-----	-------------	-------------

2	179482-5	ARMARIO - ARMÁRIO BAIXO, CONFECCIONADO EM MDP, MEDINDO APROXIMADAMENTE 800X500X740 MM, TAMPO EM MDP 25MM DE ESPESSURA; REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE, COM NO MÍNIMO 0,3MM DE ESPESSURA BORDAS PROTEGIDAS POR FITA DE POLIESTIRENO FLEXÍVEL COM ESPESSURA 3MM, COM BORDAS ARREDONDADAS EM TODO SEU PERÍMETRO COM RAIOS MÍNIMOS DE 2,5MM, DUAS PORTAS DE ABRIR EM MDP DE 18MM DE ESPESSURA, 01 PRATELEIRA EM MDP 18MM DE ESPESSURA; PINTURA ELETROSTÁTICA, ACABAMENTO A DEFINIR, COR A DEFINIR, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA MARCA: FLEXIBASE / URANIO	UNIDADE/ COTA RESERVA DA	2	R\$ 1.180,0000	R\$ 2.360,00
3	279953-7	ARMARIO - ALTO EM MDP, MEDINDO APROXIMADAMENTE 800X510X2100 MM, TIPO ESCANINHO, COM 8 PORTAS, EM CHAPA ÚNICA COM NO MÍNIMO 25MM DE ESPESSURA, REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO, COM NO MÍNIMO 0,3MM DE ESPESSURA NA PARTE SUPERIORE INFERIOR DO TAMPO, COR A DEFINIR, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA MARCA: FLEXIBASE / URANIO	UNIDADE/ COTA RESERVA DA	2	R\$ 2.949,0000	R\$ 5.898,00
5	331018-3	GAVETEIRO - MDP, CHAPA ÚNICA 18MM, LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA RESISTÊNCIA EM AMBAS AS FACES, 312X 440X 292MM, GAVETEIRO FIXO, 02 GAVETAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA MARCA: FLEXIBASE / URANIO	UNIDADE/ COTA RESERVA DA	2	R\$ 580,0000	R\$ 1.160,00
9	356954-3	MESA - ESTAÇÃO DE TRABALHO COM TAMPO EM ?L?, TAMPO EM MADEIRA, PÉS EM METAL, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMINICO, FORMATO EM L, DIMENSÕES APROXIMADAS 1400 X 1400 X 600 X 600 X 740 MM, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA MARCA: FLEXIBASE / PLATINA	UNIDADE/ COTA RESERVA DA	1	R\$ 1.980,0000	R\$ 1.980,00

12	282475-2	PAINEL - PAINEL DIVISOR PARA MESA, EM MADEIRA MDP, REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDIDAS APROXIMADAS 600X450MM, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA MARCA: FLEXIBASE / PLATINA	UNIDADE/ COTA RESERVA DA	1	R\$ 321,0000	R\$ 321,00
18	299265-5	APOIO PARA PES - EM TUBO DE AÇO OBLONGO 29 X 58 MM DE DIÂMETRO EM CHAPA #18 (1,20 MM) DE ESPESSURA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 413 X 350 MM (LXP), SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE PARA OS PÉS CONFECCIONADA EM BORRACHA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA MARCA: FLEXIBASE / ACESSÓRIOS	UNIDADE/ COTA RESERVA DA	6	R\$ 505,0000	R\$ 3.030,00
TOTAL DO LOTE 2						R\$ 14.749,00

RESUMO POR LOTE
TOTAL LOTE 2: R\$ 14.749,00
VALOR TOTAL: R\$ 14.749,00

II - Prazo e Local de Entrega

Entidade

AGRESE - AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO ESTADO DE SERGIPE

Endereço

AV MARIETA LEITE, 301

Complemento: ANEXO Bairro: GRAGERU

Cidade: ARACAJU UF: -- CEP: 49027-190

O Produto deverá ser entregue no endereço especificado no item II - Prazo e Local de Entrega - do respectivo contrato de fornecimento, no prazo especificado no edital, contados a partir da emissão do empenho, quando solicitado pelo Setor competente do órgão beneficiado.

III - Das Obrigações da Detentora do preço registrado

São Obrigações da Detentora do Preço registrado, além das previstas na Ata de Registro de preços:

a) Realizar a entrega dos produtos estritamente de acordo com as especificações e o disposto na Ata de registro de preços e seus Anexos que integram este contrato de fornecimento.

b) Observar as demais condições contratuais constantes do Edital, do Termo de Referência e da Ata de Registro de preços, no Pregão Eletrônico nº PE0193/2025, para o perfeito cumprimento deste.

c) Substituir imediatamente e sem qualquer ônus para o Órgão beneficiado os produtos, caso constatada divergência da especificação sujeitando-se as penalidades cabíveis.

IV - DO PAGAMENTO:

1 - O pagamento do presente contrato de fornecimento será efetuado de acordo como especificado no edital, acompanhada do correspondente contrato de fornecimento, com o respectivo comprovante de que o fornecimento foi realizado a contento, observadas as disposições da Cláusula 2ª do Anexo II da Ata de Registro de Preço nº 013/2025 proveniente do pregão eletrônico nº PE0193/2025

V - DA VIGÊNCIA

A vigência desse contrato não ultrapassa o ultimo dia do exercício financeiro no qual ela foi celebrada.

Recebi o original desse contrato de fornecimento, ciente das condições estabelecidas.

ARACAJU, _____ de _____ de _____.

LUIZ HAMILTON SANTANA DE
OLIVEIRA:111[REDACTED]72

Assinado de forma digital por LUIZ HAMILTON
SANTANA DE OLIVEIRA:111[REDACTED]72
Dados: 2025.10.29 12:05:19 -03'00'

LUIZ HAMILTON SANTANA DE OLIVEIRA
AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO ESTADO DE SERGIPE

EDUWISE SOLUCOES LTDA

EDUARDO
ORIGOTTI DA
ROSA:023[REDACTED]25

Assinado de forma digital por
EDUARDO ORIGOTTI DA
ROSA:023[REDACTED]25
Dados: 2025.10.24 09:35:59
-03'00'